GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GOVERNADORIA

DECRETO N. 17.002, DE 13 DE AGOSTO DE 2012

Dispõe sobre a exoneração de Estagiários da Secretaria de Finanças do Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual,

D E C R E T A:

Art. 1° Ficam exoneradas do Quadro de Estagiários da Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN, com fundamento na Lei Complementar n. 543, de 21 de dezembro de 2009, os estagiários constantes no Anexo Único deste Decreto.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 13 de agosto de 2012, 124° da República.

CONFÚCIO AIRES MOURA
Governador

[image: C:\Documents and Settings\Administrador\Meus documentos\Minhas imagens\brasao2.GIF]

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA
ANEXO ÚNICO
ESTAGIÁRIOS EXONERADOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS - SEFIN

	[bookmark: _GoBack]A CONTAR DE 02 DE JUNHO DE 2012

	MATRÚCULA
	NOME
	CURSO
	LOTAÇÃO

	300099347
	Barbara Lima Souza
	Direito
	Rolim de Moura

	300098383
	Domenico Andrey Socrate R. V. Santos Alencar
	Ciências Contábeis
	Porto Velho

	300099328
	Fabiana Marques da Silva
	Ciências Contábeis
	Rolim de Moura

	300099345
	Julianne Nogueira Negreiros
	Administração
	Rolim de Moura

	300098400
	Luana Silva Campos
	Ciências Contábeis
	Ariquemes

	300099342
	Luciclea Guntendorfer
	Ciências Contábeis
	Rolim de Moura

	300099333
	Mariana Negri Piovezan
	Direito
	Rolim de Moura

	300098387
	Silvania Ferreira Webwe
	Direito
	Porto Velho

	A CONTAR DE 15 DE JUNHO DE 2012

	MATRÚCULA
	NOME
	CURSO
	LOTAÇÃO

	300099326
	Diego Felipe Bicalho da Rocha
	Direito
	Porto Velho

	A CONTAR DE 16 DE JUNHO DE 2012

	MATRÚCULA
	NOME
	CURSO
	LOTAÇÃO

	300098381
	Jéssica Froes Trajano
	Administração
	Porto Velho

	A CONTAR DE 18 DE JUNHO DE 2012

	MATRÚCULA
	NOME
	CURSO
	LOTAÇÃO

	300116766
	Ingrid Julianne Molinho Czelusniak
	Direito
	Porto Velho

	A CONTAR DE 20 DE JUNHO DE 2012

	MATRÚCULA
	NOME
	CURSO
	LOTAÇÃO

	300098386
	Jaqueline Sobreira da Silva
	Direito
	Porto Velho

image1.gif